LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 09/11/2020 đến ngày 13/11/2020)

---------

	Thứ/ngày
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

09/11

	- 7h30: Dự lớp tập huấn phân tích báo cáo tài chính
	- A.Bảy, A.Bảng, A.Ngộ, A.Chỏ TTTV (xe 0101)
	- Khách sạn Trâm Oanh

	Thứ 3

10/11
	- 8h00: Hội nghị HTX điểm SXKD theo chuỗi giá trị
	- Thường trực, Trưởng, phó các phòng TT, QHT, CBNV VP, phòng KH-KT
	- Trường Trung cấp nghề Liên minh khu vực

	Thứ 4
01/11

	- 8h00: Làm việc tại cơ sở
	- A.Bảng
	- Đại Lộc, Duy Xuyên

	Thứ 5
12/11

	Thứ 6

13/11
	- 8h00: Đánh giá, xếp loại CBNV Văn phòng
	- Cán bộ, nhân viên Văn phòng
	- HT2

	- 14h00: Họp BCH Công đoàn
	- BCH Công đoàn
	- HT3

	Thứ 7

	CN

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/cáo);

- Cán bộ, nhân viên cơ quan;

- Lưu VTLMHTX.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)

	Trần Văn Bảng